
KORUNCUK İÇİN KOŞUYORUM
FMV Erenköy Işık Lisesi IBDP CAS Takımı, 5 Kasım Pazar
günü 38 öğrenci ve 5 öğretmen, “Koruncuk Vakfı
Hayalim Okul” projesi için İstanbul Maratonu’na
katılmıştır. Koruncuk Vakfı; bu yıl depremden etkilenen
kız çocuklarına köylerini açmış, onların bakımlarını ve
eğitimlerini üstlenmiştir. Biz de süreçte bir katkımız
olması için İyilik Peşinde Koşuyor, bağışlarınızı
bekliyoruz.
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ANNE BABA TUTUMLARI SEMİNERİ
Lise Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi tarafından
03.11.2023 tarihinde hazırlık sınıfı, 9 ve 10. sınıf ile Fen 1
ve Fen 2 sınıfı velilerine yönelik Lise Çok Amaçlı
Salon’da “Anne Baba Tutumları” başlıklı seminer
düzenlenmiştir.
Etkinliklerle desteklenen seminere etkin katılan tüm
velilerimize teşekkür ediyoruz.

3x3 SINIFLAR ARASI BASKETBOL 
TURNUVASI

Uygulamalı Dersler Bölümü tarafından “3x3 Sınıflar
Arası Basketbol Turnuvası” düzenlenmiştir. Turnuvanın
kazananı Hz-A sınıfı öğrencilerimizden Kayra Koç, Eren
Yallagöz, Mehmet Onur Can, Umut Atalay ve Güneş
Gümüş; Ayazağa Yerleşkemizde düzenlenecek
“Yerleşkeler Arası 3x3 Önder Seden’i Anma Basketbol
Turnuvası”na katılım hakkı kazanmıştır. Öğrencilerimizi
tebrik eder, öğrencilerimize düzenlenecek turnuvada
başarılar dileriz.



EMRE ALKİN İLE SÖYLEŞİ
10 Kasım Atatürk’ü Anma Haftası etkinlikleri
kapsamında Sosyal Bilimler Bölümü tarafından IB ve
AP sınıfları ve 11 TM sınıfları öğrencilerine yönelik Prof.
Dr. Emre Alkin ile “Atatürk ve Ekonomi Politikaları”
başlıklı bir söyleşi gerçekleştirmiştir. Sayın Emre Alkin’e
değerli paylaşımları için çok teşekkür ediyoruz.
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10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA 
PROGRAMI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi olarak Büyük
Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün aramızdan ayrılışının
85. yıl dönümünde Ata’mıza saygı ve minnetimizi
sunmak için 10 Kasım 2023 Cuma günü anma
törenimizi gerçekleştireceğiz.
Sonsuz saygı, sevgi ve özlemle…

NUTUK OKUMALARI
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı
Bölümü tarafından Atatürk’ü Anma Haftası
kapsamında “Nutuk Okumaları” etkinliği
düzenlenmiştir. 10. sınıf öğrencilerimizden Ceyla Şevik
ve Ada Sahiloğulları; hazırlık sınıfı öğrencilerimizle bir
araya gelmiş ve Atatürk’ün “Nutuk” eserinden
parçalar okuyarak hazırlık sınıfı öğrencilerimizle
etkileşimli bir çalışma gerçekleştirmiştir. Öğrencilerimiz,
100. yılını kutladığımız Cumhuriyet’in korunmasında
kendilerinden beklenenler üzerine “Nutuk”tan
hareketle fikirlerini ifade ederken Ulu Önder Mustafa
Kemal Atatürk’ü bir kez daha saygı ve özlemle
anmıştır.



10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA TÖRENİ
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi olarak Büyük Önder
Mustafa Kemal Atatürk'ün aramızdan ayrılışının 85. yıl
dönümünde Ata’mıza saygı ve minnetimizi sunmak için 10
Kasım 2023 Cuma günü anma törenimizi gerçekleştirdik.
Atatürk büstüne çelenk sunmanın ardından saygı duruşu ile
başlayan tören programımız, okul koromuzun seslendirdiği
şarkıların ardından Okul Müdürü Sevilay Eroğlu’nun günün
anlam ve önemini belirten konuşmasıyla devam etmiştir.
Törenimiz “Yolum Sensin“ başlıklı görsel sunu, “Atatürk“
başlıklı söz korosu ve müzik dinletisinin ardından vals gösterisi
ve solo dinleti ile sonlanmıştır.

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi olarak sonsuz
minnet duyduğumuz Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ü saygı, sevgi ve özlemle anıyoruz.
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ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ VALSİ
“Sanatsız kalan bir milletin hayat damarlarından biri
kopmuş demektir.” diyen Ulu Önder Gazi Mustafa
Kemal Atatürk, dansı ülkemizin kültürel faaliyetleri
arasına almayı da çağdaş ulus olma yolunda
belirlediği hedefleri arasına almıştı. FMV Özel Erenköy
Işık Lisesi ve Fen Lisesi olarak biz de Ata’mızın bu
manevi mirasını yaşatmak amacıyla vals gösterisi
hazırladık. Başöğretmenimiz anısına ve adını ondan
alan Işık ruhuyla kıymetli öğretmenlerimizin sevgili
öğrencilerimizle hazırladığı vals gösterisinde emeği
geçen öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.
Ulu Önder’imizi bir kez daha saygı, sevgi ve sonsuz
minnetle anıyoruz

ATA’YA SAYGI ZİNCİRİ
Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün aramızdan
ayrılışının 85. yıl dönümünde FMV Özel Erenköy Işık
Lisesi ve Fen Lisesi sınıf temsilcisi ve onur kurulu üyesi
öğrencilerimizle Caddebostan Sahili’nde Kadıköy
Belediyesinin her sene düzenlediği "Ata'ya Saygı
Zinciri" etkinliğine katılmıştır.



ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ GÖRÜŞMELERİ
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi
öğrencilerimizin öğretmenleriyle bireysel
paylaşımlarda bulunmalarının gerek kişisel gerekse
akademik gelişimleri açısından büyük önem taşıdığına
olan inancımızla 8 Kasım 2023 Çarşamba günü
"Öğretmen Öğrenci Görüşmeleri" planlanmıştır. Kılavuz
değerlerimizde de yer alan “öğrencilerimizin
kendilerini tanımalarını, ilgi ve yeteneklerine uygun
hedefler belirlemelerini sağlayarak onları bir üst eğitim
kurumuna hazırlamak” hedefimiz doğrultusunda
düzenlediğimiz bu görüşmeler; öğrencilerimizin
kendilerini öğretmenleri ile değerlendirmeleri, gelecek
hedeflerini belirlemeleri ve bu hedeflere giden yolda
yapılacaklara karar vermeleri için önemli bir fırsattır.

FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ 
KASIM 2023 ETKİNLİK BÜLTENİ

SAĞLIKLI İLETİŞİM VE SOSYAL BECERİLER 
SEMİNERİ

Lise Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisimiz
tarafından 8 Kasım 2023 Çarşamba günü, 9. sınıf
öğrencilerimize "Toplumsal Empati: Sağlıklı İletişim ve
Sosyal Beceriler" başlıklı seminer verilmiştir. Okulumuz
Psikolojik Danışmanı Nuriye Önol tarafından verilen
seminerde insanlar arasında bilgi, duygu ve fikirlerin
paylaşılması için kullanılan araçlar ile yollar ve sağlıklı
iletişim yöntemleri öğrencilerimizle paylaşılmıştır.

DERS SEÇİMİ VE MESLEĞE YÖNELİM 
SEMİNERİ

Lise Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisimiz
tarafından 8 Kasım 2023 Çarşamba günü 10 sınıf
öğrencilerimize "Ders Seçimi ve Mesleğe Yönelim"
başlıklı seminer verilmiştir. Okulumuz Psikolojik
Danışmanı Özlem Sendan tarafından verilen
seminerde öğrencilerimizin yetenek, ilgi ve değerlerle
ilgili durumunu yansıtacak olan Kendini
Değerlendirme Envanteri (KDE), seçmeyi düşündükleri
meslekler ve 11. sınıf ders seçimlerinin YKS ile bağlantısı
hakkında bilgilendirme yapılmıştır.



FLARE ROBOTİCS KULÜBÜ SOSYAL  
SORUMLULUK PROJESİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Robotik ve
Yazılım Kulübü “Flare Robotics” 13-19 Kasım
haftasında öğrenci ve öğretmenlerimizin üçer kişilik
gruplar oluşturmasıyla ÇOTUN (Çorbada Tuzun Olsun)
Derneğine ziyarette bulunmuş ve sokaklarda yaşayan
vatandaşlar için her akşam yemek dağıtan bu
dernekte özveriyle yemek hazırlama görevini
üstlenmiştir. Öğrencilerimiz, toplamda 1000 kişilik
yemek hazırlayarak sadece kendi bireysel
gelişimlerine katkıda bulunmakla kalmayıp sosyal
farkındalıklarını da artırmışlardır.
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FLARE ROBOTİCS KULÜBÜ SOSYAL  
SORUMLULUK PROJESİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Robotik ve
Yazılım Kulübü Flare Robotics, “bir robotik takımından
fazlası” misyonuyla beş yıldır etkin olan bir kulüptür.
Sosyal sorumluluk projeleri kapsamında Flare Robotics
Kulübü öğrencilerimiz, Van’ın Saray ilçesinde bulunan
iki ayrı köy okulunun 8. sınıf öğrencileri için LGS hazırlık
kitaplarından oluşan kitap kolileri hazırlamışlardır. Bu
projeye katkı sağlayan tüm öğrencilere ve Interact
Kulübüne teşekkür ediyoruz.

SINAV KAYGISINI DÖNÜŞTÜRMEK 
SEMİNERİ

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi tarafından 12.
sınıf ve Fen 4 sınıfı öğrencilerimize yönelik düzenlenen
“Sınav Kaygısını Dönüştürmek” seminerimiz, 23 Kasım
2023 tarihinde Özel Moodist Hastanesi Psikoloji Merkezi
uzmanlarından Klinik Psikolog Gamze Gürsoy
tarafından verilmiştir.
Seminerde sınav sürecindeki öğrencilerimizin
akademik hazırlık yanında psikolojik hazırlıklarının da
tam olması gerekliliği vurgulanmış, olumlu bakış açısı
geliştirme üzerinde durulmuştur.



TOK WORKSHOP ÇALIŞMALARI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi 11 ve 12. sınıf IB
öğrencileri, 23 Kasım 2023 günü Bilgi Kuramı alanının
ileri gelenlerinden ve theoryofknowledge.net sitesinin
kurucusu Micheal Dunn ile atölye çalışması yaptılar.
11. sınıf öğrencileri sene sonu gerçekleşecek sergileri
için Dunn ile fikir alışverişi yaparken 12. sınıf öğrencileri
de makalelerinin taslakları üzerinden paylaşımda
bulundular. Verimli paylaşımından dolayı Micheal
Dunn'a teşekkür eder, tüm IB öğrencilerimize
değerlendirme süreçlerinde başarılar dileriz.
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VAKIF ÖZEL ÖDÜLLERİ: DR. YUSUF ZİYA 
EFE MATEMATİK ÜSTÜN BAŞARI ÖDÜLÜ

FMV Işık Okullarında 1958-1969 yılları arasında görev
yapan ve matematik dalında başarılı öğrenciler
yetiştiren merhum Matematik Öğretmeni Dr. Yusuf
Ziya Efe’nin anısını yaşatmak için 2009 yılından bu
yana verilen “Dr. Yusuf Ziya EFE Matematik Üstün
Başarı Ödülü”nün değerlendirmeleri, 23 Kasım 2023
Perşembe günü Ayazağa Yerleşkemizde
gerçekleştirilmiştir.
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi öğrencilerinden Ezgi Yazar
ve FMV Özel Erenköy Işık Fen Lisesi öğrencilerinden
Berat Sarıca, okumuzu başarı ile temsil etmişlerdir.

VAKIF ÖZEL ÖDÜLLERİ: SACİT ÖNCEL 
BİYOLOJİ BAŞARI ÖDÜLÜ 

1963 yılı Işık Lisesi mezunlarından Prof. Dr. Turan
DURGUNOĞLU tarafından kendisini ve daha birçok
öğrenciyi yetiştiren merhum Biyoloji Öğretmeni, Işık
Lisesi Müdürü ve Vakıf Yönetim Kurulu Üyesi Sacit
Öncel’i anmak ve anısını yaşatmak için bu yıl ilki
düzenlenen "Sacit Öncel Biyoloji Başarı Ödülü"
23.11.2023 Perşembe günü sahiplerini buldu.
Jüri üyelerinin değerlendirmeleri sonunda Ispartakule
Işık Lisesi 12. sınıf öğrencisi Zeynep ARSLAN birinciliği,
Ispartakule Işık Fen Lisesi 12. sınıf öğrencisi Nisanur
ÇALIŞKAN ikinciliği, Ayazağa Işık Fen Lisesi 12. sınıf
öğrencisi Nil GÜVEN üçüncülüğü elde etti.
Yarışmada jüri üyelerinin takdirini kazanan Erenköy Işık
Lisesinden Damla YASAK, Erenköy Işık Fen Lisesinden
Lal Nehir YAYCIOĞLU’nu kutluyoruz.



VAKIF ÖZEL ÖDÜLLERİ: NECMETTİN 
BAĞCI FİZİK BAŞARI ÖDÜLÜ

Necmettin Bağcı adına verilen “Necmettin Bağcı Fizik
Başarı Ödülü” 23.11.2023 Perşembe günü sahibini
buldu. Jüri üyelerinin değerlendirmeleri sonunda
Ispartakule Işık Fen Lisesi 12. sınıf öğrencisi Deniz
KAVAK birinciliği elde etmiştir. Yarışmaya kendi
okullarından aday olarak seçilen ve başarılarıyla jüri
üyelerinin takdirini kazanan diğer öğrencilerimiz
Ayazağa Işık Lisesinden Çağlar ÇERÇİ, Ayazağa Işık
Fen Lisesinden Efe ÇOBAN, Erenköy Işık Lisesinden
Zeynep Ada APAYDIN, Erenköy Işık Fen Lisesinden
Zeynep Duru TÜRKCAN, Ispartakule Işık Lisesinden
Şebnem ÇATAK ve Nişantaşı Işık Lisesinden Deniz
Tufan DURGUNOĞLU’yu kutluyor; onları yetiştiren
ailelere ve öğretmenlerine teşekkür ediyoruz.
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VAKIF ÖZEL ÖDÜLLERİ: NURİYE GÜNEYİ 
DOĞA BİLİMLERİ  BAŞARI ÖDÜLÜ 

Bu yıl dördüncüsü verilen Nuriye Güneyi Doğa Bilimleri
Ödülü’nü almaya jüri üyeleri tarafından yapılan yazılı
değerlendirmelerin sonunda Erenköy Işık Fen Lisesi 11.
sınıf öğrencisi Ahmet Ozan SAVUR hak kazanmıştır.
Yarışmaya kendi okullarından aday olarak seçilen ve
başarılarıyla jüri üyelerinin takdirini kazanan diğer
öğrencilerimiz Ayazağa Işık Lisesinden Talya İris
TOKBAŞ, Ayazağa Işık Fen Lisesinden Beren TUR,
Erenköy Işık Lisesinden Berke GÜNGÖR, Ispartakule Işık
Lisesinden Şevval ÇAKMAK, Ispartakule Işık Fen
Lisesinden Aras Ege ÖDÜL ve Nişantaşı Işık Lisesinden
Naime Duru SARIGÜL’ü kutluyor; onları yetiştiren
ailelere ve öğretmenlerine teşekkür ediyoruz.

VAKIF ÖZEL ÖDÜLLERİ: KEMAL ÜÇYİĞİT 
KİMYA BAŞARI ÖDÜLÜ

Merhum Kimya Öğretmeni Kemal ÜÇYİĞİT'in anısını
yaşatmak için düzenlenen "Kemal Üçyiğit Kimya
Başarı Ödülü" sahibini buldu. Jüri üyelerinin
değerlendirmeleri sonunda Ispartakule Işık Lisesi 12.
sınıf öğrencisi Nergis AKBABA birinciliği elde etti.
Yarışmaya kendi okullarından aday olarak seçilen ve
başarılarıyla jüri üyelerinin takdirini kazanan diğer
öğrencilerimiz Ayazağa Işık Lisesinden Alper CARBAŞ,
Ayazağa Işık Fen Lisesinden Yavuz KARABULUT,
Erenköy Işık Lisesinden Talya Ece SANCAKTAROĞLU,
Erenköy Işık Fen Lisesi’nden Elif ŞAŞMAZ, Ispartakule Işık
Fen Lisesinden Berfin ANLI ve Nişantaşı Işık Lisesinden
Eylül Leyla SARI’yı kutluyor; onları yetiştiren ailelerine
ve öğretmenlerine teşekkür ediyoruz.



BİNA TAHLİYE TATBİKATI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi olarak tüm
düzey öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz ile 30 Kasım
Perşembe günü başarılı bir bina tahliye tatbikatı
yapılmıştır.
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ÖĞRENCİ KOÇLUĞU SİSTEMİ

Lise Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi tarafından
yürütülen “Öğrenci Koçluğu Sistemi” 23 Kasım 2023
Perşembe günü öğrencilerin koç öğretmenlerini
seçmesiyle başlamıştır.
11 ve 12. sınıf öğrencilerimizden gönüllü olanların
katıldığı ve sene sonuna kadar devam edecek
görüşmelerde öğrencilerin öncelikle kendini
tanımasına, kendisine uygun alanlara yönelik hedef
belirlemesine, akademik açıdan güçlü ve zayıf
yönlerini saptamasına, düzenli becerilerle ve
sorumluluk duygusuyla yol almasına, karşılaşabileceği
problemlerle baş edebilmesine destek olmak
hedeflenmektedir.

KANDİLLİ RASATHANESİ GEZİSİ

29 Kasım tarihinde 10. sınıf öğrencilerimizle coğrafya
dersi müfredatı kapsamında Boğaziçi Üniversitesi
Kandilli Rasathanesi ve Deprem Araştırma Enstitüsünü
ziyaret ettik. Okulumuzun “yaşam boyu öğrenen ve
bilimsel düşünce yapısına sahip öğrenciler yetiştirme”
vizyonu doğrultusunda gerçekleştirdiğimiz bu gezide
öğrencilerimiz, alanında uzman akademisyenler
tarafından uygulamalı olarak bilgilendirildiler. Boğaziçi
Üniversitesi Kandilli Rasathanesine ve emeği geçen
tüm akademisyenlere çok teşekkür ederiz.



SAĞLIĞIMIZ İÇİN BİLİNÇLİ TERCİHLER 
SEMİNERİ

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi tarafından
hazırlık sınıfı, 9 ve 10. sınıf ile Fen 1 ve Fen 2 sınıfı
öğrencilerimize yönelik düzenlenen “Sağlığımız İçin
Bilinçli Tercihler” başlıklı seminerimiz, 24 Kasım 2023
tarihinde Psikiyatri Uzmanı Dr. Özgür Önder tarafından
iki oturumda gerçekleştirilmiştir.
Seminerde elektronik sigara ve tütünün zararları
vurgulanmıştır.
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24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ
ÇELENK SUNMA

FMV Erenköy Işık Okulları olarak 24 Kasım Öğretmenler
Günü'nde Başöğretmenimiz Mustafa Kemal Atatürk'ü
ve eğitim şehitlerimizi anmak için saygı duruşu ve
ardından "Atatürk Büstü'ne Çelenk Sunma Töreni"
gerçekleştirilmiştir. Geleceğin mimarlarını yetiştiren
tüm emektar öğretmenlerimizin bu anlamlı günü kutlu
olsun.

BCNMUN KONFERANSI
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Model
Birleşmiş Milletler Kulübünden Alara Nazlı Buharalı, Ekin
Ayçiçek, İpek Fındık, Nil Yücel, Nisan Avcı, Demir Derin
Bınaroğlu ve Kıvanç Sunar isimli öğrencilerimiz; 23-27
Kasım 2023 tarihleri arasında çeşitli ülkelerden yaklaşık
450 öğrencinin katılımıyla Barselona/İspanya’da
düzenlenen “BCNMUN (Barcelona Model United
Nations) Konferansı”nda okulumuzu ve ülkemizi
başarıyla temsil etmişlerdir.
Öğrencilerimiz, farklı delegasyonların temsilcisi olarak
“Genel Kurul, İnsan Hakları Konseyi ve Suç
Komiteleri"nde görev almışlar ve çözüm önerilerinin
oluşturulmasına katkıda bulunmuşlardır.



IŞIK ÜNİVERSİTESİ GEZİSİ

Okulumuzun “öğrencilerimizin kendilerini tanımalarını,
ilgi ve yeteneklerine uygun hedefler belirlemelerini
sağlayarak onları bir üst eğitim kurumuna hazırlamak”
hedefi doğrultusunda 28-29 Kasım 2023 tarihlerinde
Lise Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi tarafından
Işık Üniversitesine gezi düzenlenmiştir. 11. sınıflar ve Fen
3 sınıfı öğrencilerimizin katılımıyla gerçekleşen gezide
öğrencilerimiz; Işık Üniversitesi fakülte ve bölümleri,
kulüp çalışmaları, üniversitede yaşam hakkında bilgi
sahibi olmuşlar; yerleşke turu yapmışlardır.

FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ 
KASIM 2023 ETKİNLİK BÜLTENİ

FLARE ROBOTİCS KULÜBÜMÜZ İLE 1 
YARIŞMA 3 ÖDÜL BAŞARISI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Robotik ve
Yazılım Kulübü öğrencileri “Esenler Robot Yarışması”na
katılmış ve on sekiz takım arasından önce üçüncü
olmuş ardından birinci ittifağın okul takımımızı seçmesi
ile birlikte ittifak olarak turnuvada yarı finallere kadar
yükselmiştir. “Autonomous Award” ödülünü alan
kulübümüz ayrıca bireysel ödüller de kazanmıştır.
“Dean’s List Award” ödülünü okulumuz 11 IB sınıfı
öğrencisi Tamer Güven kazanmıştır. İyi iletişim
teknikleri kullanarak takımına liderlik eden, geliştiren,
öğreten ve ilham veren en iyi mentora verilen ödül
olan “Woodie Flowers Award” ödülünü okulumuz
Bilişim Teknolojileri öğretmeni Duygu Simeklioğlu
kazanmıştır.


	Slayt Numarası 1
	Slayt Numarası 2
	Slayt Numarası 3
	Slayt Numarası 4
	Slayt Numarası 5
	Slayt Numarası 6
	Slayt Numarası 7
	Slayt Numarası 8
	Slayt Numarası 9
	Slayt Numarası 10

